Marius SEPET.

CANTIQUE LATIN DU DÉLUGE.

Omnis caro peccaverat, Locutum4 fuisse
Viam suam 1 corruperat, « Poenitet me penitus
Homo Deum reliquerat, » Hominem5 fecisse
Lex aaturse perierat » Stupor et prodigium
Hinc Conditor irascitur, » Quod superbit cinis
Intus dolore tangitur, » Coram me mortalium
Quasi de se conqueritur » Imminet jam finis;
Et ad Noë sic 2 loquitur » Homines disperdere
« Me coram caro corruit, » Cum terra providi,
» Homo turpe desipuit, » Tibi volo parcere
» Legem naturœ polluit, » Nam 7 te justum vidi.
» Nil nisi mortem meruit. »

» Tu et tui filii
Sciant hic 3 humanitus » Vestris cum uxoribus,

t. Ed. viam vitx. 2. Ms. si. 3. Ms. et Ed. ut sciat. Peut-être vaudrait-il
mieux corriger ut scias. 4. Ed. me locutum, ce qui fait une syllabe de trop.

5. Ed. homines. 6. Ed. eminet. 7. Ed. Jam.

» Nibil estis noxii
» Tantis in excessibus;
» Vos indemnes eritis
» Dum condemno noxios,
» Octo remanebitis,
» Omnes perdam alios
« Perdam volatilia,
« Perdam omnem bestiam,
» Pauca seminaria
» Vobiscum custodiam.

» Ergo, Noë, concito,
» Archam tibi facito,
» De lignis eligito

» Quœ sunt aptiora
» Leviga sagaciter
» Et conjunge pariter,
» Opus fac viriliter,

» Tota vi labora

» Facque mansiunculas
» Plures et non pauculas,
» Archœ per particulas;

» Ne te tardet mora.

» Linies intrinsecus
» Archam et extrinsecus
» Tenaci bitumine,
» Ut in aqua fluida
» Sit fortis et solida22
» Picis3 nexa glutine
» Cibos animantium
» Inferes intrantium
» Pecorum8 5 cum homine.

» Bestias inferius
» A vesque superius

» Tecum collocabis;
» Fenestram in latere
» Deorsum componere

1. Ed. Les vers Tota vi labora. Ne te tardet ntora sont dans l'ordre inverse.
2. Ed. valida. 3. Ms. piscis. 4. Éd. inferas. 5. Ed. pecoris. 6.

Ed. culium sursum dimico. – 7. Ed. erit manque.-8. Ms. ejus manque. Ed. erit
manque.- 9. Ms. ejus manque. Ed. erit manque. – 10. Ed. eminens. 11. Ed.
complexus. 12. Ed. a. 13. Ed. septem, ce qui fait une syllabe de moins.

14. Ed. ab. 15. Ed. qux servet seminaria. Ms. serves ut semmata.
16. Ed. fluvia.

» Prudens proeurabis;
» Culmensursum ducito 6

» Et tandem in cubito

» Archam consummabis.

» Trecentorum cubitorum
»

Erit7 archœ longitudo,
» Sed et quinquies denorum
»Erit ejus 8 latitudo,
» Sexies quoque quinorum
» Erit ejus 9 altitudo.

» Hanc intrabis,
» Habitabis,
» Et vitabis

» Imminens"10periculum;
» Tu et nati
» Tibi dati
» Procreati

» Ut sustentent sœculum

» Intret sexus
» Eis nexus
» Per amplexus11

» Dilatando pbpulum.

» De i2 mundis animantibus
» In singulis generibus
» Toiles septena 13 paria;
» De l4 immundisque macula
» Fceda sit simplex copula,
»Serves ut seminaria 15;
,» Et cum ista compleveris
» Vide ne moram feceris,
» Descendet a me pluvia H6.